中原大學特殊教育實習合作契約書
一、說明

師資培育法施行細則第10條規定，師資培育之大學應遴選辦理教育實習課程之高級中等以下學校、幼稚園及特殊教育學校（班）（以下簡稱教育實習機構），共同會商簽訂實習契約後，依本法第十六條規定配合辦理全時教育實習。

二、條文

第1條 合作機關：中原大學（以下簡稱甲方）

                ○○○○○○（以下簡稱乙方）

第2條 本合作契約依據師資培育法及其施行細則之規定辦理。

第3條 經甲方審查合於教育實習資格的學生（簡稱「實習生」），徵得乙方同意在乙方的教育設施環境下，進行教學實習、導師（級務）實習、行政實習、研習實習。

第4條 雙方同意有關對實習生各實習事項之輔導與成績評量，依師資培育相關法令及甲方所訂教育實習課程實施辦法之規定辦理。

第5條 甲方同意提供乙方在課程與教學、學生輔導、學校行政等方面的諮詢、輔導，並儘可能提供其他協助與優惠（例如：汽車通行證、場地借用）。

第6條 乙方實習輔導教師報考甲方研究所進修者，給予積分優待。

第7條 實習生於乙方教育實習期間，如有未按規定從事教育實習、有損乙方校譽或其他不適任情事等，經規勸仍無法改善者，報請甲方同意，得終止實習，實習生不得異議。

第8條 教育實習合作契約期間為一年。甲方每一名實習生在乙方實習期間為半   年，自八月一日起翌年一月三十一日止，或自二月一日起至同年七月三十一日止。
第9條 有關因本契約而生之爭議，雙方合意以臺灣桃園地方法院為第一審管轄法院。
第10條 本合作契約自簽署完成之日起生效。如有未盡事宜，由甲乙雙方商議修訂之。

第11條 本契約書正本一式二份，雙方各執一份。

立契約書人

甲  方:中原大學

代表人:校長 〇〇〇
地  址:桃園市中壢區中北路200號
聯絡人: 〇〇〇(計畫案連絡人則改以計畫主持人)
電  話:03-265〇〇〇〇

中華民國〇〇〇年〇〇月〇〇日
乙方: 〇〇〇〇(法人時)

代表人:〇〇〇

統一編號:〇〇〇

地  址: 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

聯絡人: 〇〇〇

電  話: 〇〇-〇〇〇〇〇〇〇

乙方: 〇〇〇〇(自然人時)

身份證字號:〇〇〇

地  址: 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

電  話: 〇〇-〇〇〇〇〇〇〇

                                          1                〇年〇月〇日核定或修訂/第〇版